protra exceptionum producta contra libellū fateat, q̄ Deodatus fuerit p̄positus per Ioseph ad pecunias sub foreno mutuandas, ergo vi p̄positus tacite ad accip̄ēdū pecunias, ex quibz̄ merari posuit p̄ i.cuicunq; s.nō tr.ñ de inst, quia rādo, q̄ d. Procurator d. Ioseph fateatur, q̄ Deodatus fuit p̄positus non ad mutuandas pecunias simpliciter, sed ad mutuandas pecunias sibi per Ioseph configuratas; ergo non potuit mandatum exceedere d.l. cuicunq; s.led cum fullo, & s.nō tr.ñ, sed neque ff. de inst, diligenter ff. manda, p̄tatea q̄ tideretur p̄positus tacite ad recipiendum mutuo, tam ad hoc, ut ex tali mutuo insitentes obligaretur, requiri reban̄ plura, de quibz̄ diu xpira, q̄ nō concurredit in proposito nō. Et per hoc patet, p̄ superacum est tractare, an dēat defterri iuramentū Deodato, vel Ioseph iuxta pluries petitā in actis. Item allegata ē, q̄ instantia est p̄empta, sed de iure cōnī est p̄empta, q̄ nō est lapfus tertius annus a die iuris contestata iuxta l. properādūm, in priu. C. de iud. Vrū autem de iure municipali sit p̄empta, hoc habebit infīce re dīs iudex: q̄ super hoc non sunt mihi statuta transmisā, ex quibz̄ concluso partes domini iudicantis esse in absolūdo reum à petitione. Et ita dico & consulo ego Alex.

ADDITIONES.

- * Mandatum. Idem latē tenet Alex. in l.6 procurator. C. de procurato. Nata.
- Hoffen. Iustit. dictum Hoff. & Io. And. improbat Alex. in l. si quis in fundi. ff. de leg. 1. quia nomina naturalia non sunt in nostra potestate. Tame pro eo adducti, quod no. Bal. in Lneque. C. de procurato. ubi ḡ dicit l. dubito procurator, et tantum natus ac si dicitur, constitui, finit̄ ac curar, infinitū suū in legitima iure rectōnis, & debūtū sc̄ dicere iure in fōnō, non ut iure testamētū, secundum Bal. in l. s. cum ante. C. de don. zore nra. Et ad ista uide & Fel. in c. ad audiencem, il primo, col. 3. de rescrip. Et de isto d. Hoffi scribit etiam Fel. in c. significante, col. 1. de rescrip. Et non debet attendi grōfūlo lo quendam. re. Exscript. confi. 43. col. 5. lib. 4. Et si relator legat paupertatē suā, intelligendum q̄ reliquie facultates. Bal. in rubr. C. de urb. sign in f. Et de p̄dictis uide Dec. in l. s. librarius. col. 1. ff. de reg. iur. Nata.
- Negotior.) De iustitiorū uide Taf. in l. iustitiorū. ff. si certum peccatum est obiectū quæstuarū negotiatio, & uniuersitatis, hæc duo copula tūtū requiriuntur. Et de iustitio latē Pet. de Petri, tract. de duebus fratribus. 4.4. lib. 4. & per Alex. confi. 7. col. penul. lib. 7. Nata.
- Verbum.) Verbo in rem eam parvam mandato. Bal. in d. leum, qui, quem te, adducit etiam l. s. confi. 13. col. lib. 5. & de contrahēc cum alio ut in iustitio, utrum aduersus eum agere posuit. Pa. 1. de Calt. confi. 2. 1. lib. 2. lib. 1. & ex pluribus locis, q̄ se gesit, prīus est conuenientius. Cama. confi. 8. Pet. de Anch. confi. 3. 3. circa fib. ubi etiam vult, quod socius non teneat, nisi de his, quæ habeat in corpore sicut tuis. Nata.
- In aliquo.) Sequitur Are. confi. 7. col. 2. ubi vult credi sibi in alijs articulis, probata causa erroris, & non alter. Nata.
- * Perfunctio. supra cod. confi. 27. u. 3. limut ut in confi. leg.
- Iustitior.) De hoc latē tāgī Soc. confi. 1. 54. li. 2. loquens quando procurator, & iustitor teneat proprio noīe, plures casus ponēdo. Nar.